Proc. Leg. nº 4214/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 206/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de Aplauso e Congratulações ao
jovem Davi Pereira, participante do Mister
Valinhos 2024,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente

Moção de Aplauso e Congratulações ao jovem Davi Pereira, participante do Mister

Valinhos 2024, nos seguintes termos.

Justificativa:
                                            Davi Pereira, de apenas 9 anos, aceitou o convite para

participar do Mister Valinhos 2024, evento que evidencia não só sua beleza e

carisma, mas também o seu potencial para representar a nossa cidade em um

concurso de tamanha importância. Sua participação o habilita a concorrer ao título

de Mister São Paulo em novembro de 2024, quando ele terá a honra de representar

a cidade de Valinhos em âmbito estadual.

                                              Davi  conta com o apoio incondicional de seus pais,

Joabel e Agraise, e de seu irmão Levi. A família tem sido fundamental em sua

trajetória e estará ao seu lado nesta nova jornada. A participação de Davi no Mister

São Paulo reforça o talento e a dedicação das crianças e jovens que se destacam

na cidade de Valinhos, sendo ele um verdadeiro exemplo de persistência e

determinação.

                                               Diante de sua trajetória promissora, esta Casa

Legislativa vem expressar seus mais sinceros votos de aplauso e reconhecimento,

desejando-lhe sucesso no Mister São Paulo 2024 e em suas futuras conquistas.

Proc. Leg. nº 4214/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 10 de setembro de 2024.

AUTORIA: TOLOI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NM3H6NJ4Y9Z6HM47
		2024-09-10T14:33:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-10T15:31:34-0300

		2024-09-10T16:18:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-10T16:31:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-10T17:22:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-10T17:41:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-11T10:31:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-12T11:45:46-0300

		2024-09-17T10:30:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-09-17T12:51:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura